PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
24.03.2020

№ 148
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 18.03.2020 № 135
В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности», распоряжением департамента  культуры Администрации Владимирской области от 19.03.2020 №49 «О внесении изменений в распоряжение департамента культуры от 17.03.2020 № 47», распоряжением департамента по физической культуре и спорту Администрации Владимирской области от 20.03.2020 № 8 «О мерах по предупреждению и распространения коронавирусной инфекции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 18.03.2020 № 135 «О деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры и спорта в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Дополнительно директору МБУ «Краеведческий музей г. Покрова»:
- приостановить допуск посетителей в музей.».
1.2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Дополнительно руководителям МБУ «Дом культуры г. Покров», МБУ «МЦИТ «Интеллект» г. Покров»:
- приостановить функционирование организаций для посетителей.».
1.3. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Дополнительно директору МБУ «Стадион «Покровский»:
- отменить или перенести до особого распоряжения все спортивные соревнования;

- обеспечить меры по недопуску  участия во всех физкультурных и спортивных мероприятиях спортсменов, тренеров и иных специалистов учреждения, находящихся или прибывших из субъектов Российской Федерации, в которых объявлен карантин;

- приостановить проведение тренировочных занятий на этапах спортивной подготовки: «начальная подготовка», «тренировочный этап (этап спортивной специализации)» первого и второго года спортивной специализации (при наличии);

- на остальных этапах спортивной подготовки продолжить проведение тренировочных занятий в группах не более 30 человек. Допуск к занятиям несовершеннолетних детей осуществлять с письменного согласия родителей.

2. Меры, предусмотренные настоящим постановлением, обязательны для руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта, подведомственных Администрации города Покров и будут действовать до особого распоряжения.
3. Заместителю главы Администрации Л.В. Сулоевой осуществить доведение настоящего постановления до подведомственных учреждений.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

О.В. Котров